
  

 

Om ETFSverige.se  

ETFSverige är Sveriges första innehållssajt som enbart fokuserar på det finansiella instrumentet ETF 

(Exchange Traded Funds) eller på svenska - börshandlade fonder. ETFSverige är en oberoende sajt till 

för alla som vill lära sig mer om ETF:er. På sajten presenteras samtliga ETF:er som är noterade i Norden 

samt omkring 200 av de mest likvida ETF:erna som är noterade på den tyska börsen XETRA och 200 av 

de mest likvida ETF:er som är noterade på amerikanska New York Stock Exchange (NYSE). För 

ytterligare information gå till www.etfsverige.se. 

 

                 Stockholm den 2 oktober 2012 

En av de starkaste månaderna sedan start 

Avkastning i svenska kronor på investerat kapital under september 2012 var: 

• Emerging Markets, 4,89% (Ack. 3,43%) 

• Tradingportföljen, 4,09% (Ack. 12,06%) 

• Modellportfölj balanserad Norden, 2,16% (Ack. 6,59%) 

• Modellportfölj balanserad, 1,51% (Ack. 4,53%) 

• Utdelningsportföljen, 0,10% (Ack. 0,10%) 

”September var en av de starkaste månaderna sedan vi lanserade ETF-modellportföljerna i november 

2011. Vår timing avseende de senaste inköpen var extremt träffsäkra. I dagsläget är vi fullinvesterade i 

samtliga modellportföljer och vi kommer att behålla denna position under oktober månad” , säger 

Stephan Agerman, grundare av ETFSverige.se. 

Grunden till ETFSveriges placeringsfilosofi baseras på en egenframtagen kvantmodell bestående av mer 

än 50 världsindex. Modellen består av följande byggnadsblock som i sig inkluderar ett flertal utvalda 

nyckeltal: värdering, utveckling och momentum, makro samt investeringsflöden för utvalda ETF:er.  

Våra ETF-modellportföljer 

Portfölj balanserad: En långsiktig portfölj som investerar brett i flera olika tillgångsslag. Passar väl för 

eget pensionssparande. 

Portfölj balanserad Norden: Samma som Portfölj balanserad med skillnaden att den endast 

innehåller ETF:er noterade i Norden. Passar för den långsiktiga investeraren som inte kan handla 

utländska ETF:er. 

Tradingportföljen: En kortsiktig portfölj för den aktiva investeraren. 

Emerging Markets: En portfölj för den som vill ha en selektiv exponering mot Emerging Markets 

länderna. 

Utdelningsportföljen: En portfölj som riktar in sig på högavkastande ETF:er inom tillgångsslagen 

aktier, fastigheter, räntor och alternativa investeringar. Lanserades i september 2012. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: Stephan Agerman på ETFSverige.se, +46-73-087 80 34 


